
 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ (ΙΟΥΝΙΟΥ 2024) 

    

   Αίθουσα 01(Γ2) 

ΗΜΕΡΑ/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

7:45 – 8:15 8:15 – 8:45 8:45 – 9:00 9:00 – 9:30 9:30 – 10:00 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
14/06/2024 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 
17/06/2024 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΡΙΤΗ 
18/06/2024 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 
19/06/2024 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΠΕΜΠΤΗ 
20/06/2024 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
21/06/2024 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

  



ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ Β΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ (ΙΟΥΝΙΟΥ 2024) 

Αίθουσα 04(ΠΛ2) 

ΗΜΕΡΑ/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

7:45 
8:15 

8:15 
8:45 

8:45 
9:00 

9:00 
9:30 

9:30 
10:00 

10:00 
10:15 

10:15  
10:45 

10:45 
11:15 

11:15 
11:30 

11:30 
12:00 

12:00 
12:30 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
14/06/2024 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΦΥΣΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 
17/06/2024 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΦΥΣΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ 

ΤΡΙΤΗ 
18/06/2024 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΦΥΣΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 
19/06/2024 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΦΥΣΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ 

ΠΕΜΠΤΗ 
20/06/2024 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΦΥΣΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
21/06/2024 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΦΥΣΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ 

  
 

 

 



 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ (ΙΟΥΝΙΟΥ 2024) 

Αίθουσα 05(ΠΛ.3) 

ΗΜΕΡΑ/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

7:45 
8:15 

8:15 
8:45 

8:45 
9:00 

9:00 
9:30 

9:30 
10:00 

10:00 
10:15 

10:15 
10:45 

 
10:45 
11:15 

 

11:15 
11:30 

11:30 
12:00 

12:00 
12:30 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
14/06/2024 

ΧΗΜΕΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 
17/06/2024 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΗ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΤΡΙΤΗ 
18/06/2024 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΧΗΜΕΙΑ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 
19/06/2024 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΗ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΠΕΜΠΤΗ 
20/06/2024 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΗ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
21/06/2024 

ΧΗΜΕΙΑ ΦΥΣΙΚΗ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΜΑΘ ΜΑΘ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ 

 


